
K prodeji, Rodinný dům, 66 m2
Číslo inzerátu (ID): 4252468 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

3 099 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízím Vám k prodeji rodinný dům se zahradou o dispozici 2+1,
který se nachází na ulici Poustka, v Dambořicích.

Dům je jednopodlažní, zděný z cihel, nepodsklepený a v
udržovaném stavu. Poslední udržovací práce byly: podlahy, vnitřní
omítky, odpady, kontaktní zateplení fasády 50 mm polystyrenem.

Dispozičně je dům řešen tak, že ze vstupní chodby je vstup do
kuchyně, dále je možné vstoupit do samostatných místností:
ložnice, obývacího pokoje, koupelny a samostatného WC. Za
domem se nachází zahrada, kam je možný vjezd i automobilem.

Podlahová plocha domu je 66 m2, celková plocha pozemku je 560
m2. Dům je napojen na veřejnou kanalizaci, vodovod, plynovod a
elektřinu 230 V. Vytápění radiátory a ohřev teplé vody je plynovým
kotlem.

Dambořice nabízejí plnou občanskou vybavenost (ZŠ, MŠ,
potraviny, restaurace, sportoviště a další) a velmi dobrou
dostupnost do měst jako Brno, Slavkov u Brna, Kyjov, Hustopeče a
Hodonín.

Pro více informací a prohlídku kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4252468
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 05.06.2024
ID zakázky v RK: 900872969
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 66 m2
Plocha pozemku: 560 m2
Kód zakázky: 872969

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Blaha
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


